EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 07/2013

CONVITE Nº 05/2013

PROCESSO Nº 085/2013

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte Mor.

C.N.P.J. 73.986.994/0001-30

CONTRATADA: WEBLINE INFORMÁTICA

C.N.P.J Nº. 07.673.796/00001-92

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de Serviço para Desenvolvimento e

Manutenção de Web Site.

VALOR  GLOBAL  DO  CONTRATO:  R$  11.116,00  (onze  mil  e  cento  e

dezesseis reais).

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei nº 8666/93.

VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses,  podendo  ser  prorrogado  ou  aditado

conforme permissão legal.